



PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS HULU
BADAN PENDAPATAN DAERAH

Jalan Danau Luar Nomor 02Putussibau 78711
Telp/Fax(0567) 21184 email: Bpdd@kapuashulukab.go.id

BERITA ACARA KLARIFIKASI DAN NEGOSIASI TEKNIS DAN BIAYA

Nomor : 05/NEGOSIASI/BPDD/PP

Pada hari ini Selasa tanggal Delapan Belas bulan April tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga, kami yang bertanda tangan dibawah ini selaku Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Badan Pendapatan Daerah Kabupaten Kapuas Hulu telah melaksanakan proses Pengadaan Langsung untuk :

Program : Pengelolaan Pendapatan Daerah
Kegiatan : Pengelolaan Pendapatan Daerah
Sub Kegiatan : Penyediaan Sarana dan Prasarana Pengelolaan Pajak Daerah
Pekerjaan : Penyediaan Sarana dan Prasarana Pengelolaan Pajak Daerah
Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu
Sumber Dana : APBD

adapun pun hasil negosiasi sebagai berikut :

NO	CALON PENYEDIA	HARGA PENAWARAN (Rp)	HASIL KOREKSI ARITMATIK (Rp)	HASIL NEGOSIASI HARGA (Rp)
1	CV. Raja Cetak Putussibau	101.844.165,00	101.844.165,00	101.390.730,00

Uraian Hasil Klarifikasi Teknis dan Negosiasi Harga terlampir.
Demikian Berita Acara dibuat dengan benar untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Calon Penyedia



BUDIMAN
Direktur

Pejabat Pengadaan

YANTO SUSANTO, S.E
NIP. 198210192011011006

LAMPIRAN BERITA ACARA KLARIFIKASI DAN NEGOSIASI TEKNIS DAN BIAYA

Nomor : 05/NEGOSIASI/BPDD/PP

Program : Pengelolaan Pendapatan Daerah
 Kegiatan : Pengelolaan Pendapatan Daerah
 Sub Kegiatan : Penyediaan Sarana dan Prasarana Pengelolaan Pajak Daerah
 Pekerjaan : Penyediaan Sarana dan Prasarana Pengelolaan Pajak Daerah
 Lokasi : Kabupaten Kapuas Hulu
 Sumber Dana : APBD

A. Klarifikasi Dan Negosiasi Teknis

NO.	ASPEK TEKNIS YANG DIKLARIFIKASI DAN DINEGOSIASI	HASIL KLARIFIKASI DAN NEGOSIASI TEKNIS	KETERANGAN
1	Jadwal waktu pengiriman	60 Hari Kalender	
2	Jenis, kapasitas, komposisi dan jumlah barang yang dipesan	Sesuai dengan Dokumen Pengadaan	
3	Spesifikasi teknis	Tidak berubah, tetap sesuai Speksifikasi yang diajukan PPK	

B. Klarifikasi Dan Negosiasi Biaya

NO	URAIAN PEKERJAAN	HARGA PENAWARAN HASIL KOREKSI ARITMATIK				HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)				HASIL KLARIFIKASI DAN NEGOSIASI BIAYA			
		Vol.	Sat.	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	Vol.	Sat.	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	Vol.	Sat.	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
I	Pengadaan Barang												
1	STTS Uk 14,9 x 12 1 Ply	10	Box	1.087.500,00	10.875.000,00	10	Box	1.087.500,00	10.875.000,00	10	Box	1.087.000,00	10.870.000,00
2	SPPT Uk 14,9 x 14,9 1 Ply	10	Ktk	1.079.150,00	10.791.500,00	10	Ktk	1.079.152,00	10.791.520,00	10	Ktk	1.075.000,00	10.750.000,00
3	DHKP NCR berlogo Uk 14,7/8 x 11 3 Ply	10	Ktk	860.000,00	8.600.000,00	10	Ktk	865.000,00	8.650.000,00	10	Ktk	855.000,00	8.550.000,00
4	Kertas COVER DHKP PBB-P2	1.410	Lbr	8.000,00	11.280.000,00	1.410	Lbr	8.000,00	11.280.000,00	1.410	Lbr	7.800,00	10.998.000,00
5	Ncr Continuous Form Logo Pemda	25	Ktk	1.425.000,00	35.625.000,00	25	Ktk	1.425.000,00	35.625.000,00	25	Ktk	1.425.000,00	35.625.000,00
6	Pita Printer (Printronic)	12	Bh	1.150.000,00	13.800.000,00	12	Bh	1.150.000,00	13.800.000,00	12	Bh	1.150.000,00	13.800.000,00
7	Refil (Pita Komputer)	10	Bh	78.000,00	780.000,00	10	Bh	78.000,00	780.000,00	10	Bh	75.000,00	750.000,00
	Jumlah				91.751.500,00				91.801.520,00				91.343.000,00
	PPn 11%				10.092.665,00				10.098.167,00				10.047.730,00
	Jumlah Total				101.844.165,00				101.899.687,00				101.390.730,00
	Pembulatan												101.390.730,00
	Terbilang	Seratus Satu Juta Delapan Ratus Empat Puluh Empat Ribu Seratus Enam Puluh Lima Rupiah				Seratus Satu Juta Delapan Ratus Sembilan Puluh Sembilan Ribu Enam Ratus Delapan Puluh Tujuh Rupiah				Seratus Satu Juta Tiga Ratus Sembilan Puluh Ribu Tujuh Ratus Tiga Puluh Rupiah			



Pejabat Pengadaan

YANTO SUSANTO, S.E
 NIP. 198210192011011006